GARAT PUNTO INICIAL

KARINA ANDRION

I"A PARTE I)EMANDADA EVELYN MRI-
NA CHAVEZANDRION, CON CEDUI.A&
854-597CUANIIA DEL EMBARGO: CIN-
CUENIA Y CUATRO MIL QUINIENTOS
VENIE BAI.SOAS CON IRüNTAY OCH()
(8/.54,520.38) Servirá de base parael
TEMAIC IA Suma de SESENTA Y TRES

MIL TRESCIENTOS CINCO BATB()AS
C0N 66/100 (B/.63,305.66) y serán
posturasadmisibles las que cubran las
dosterceras (2/3) parte de la base del
remate. Para hab¡litarse se requiere
consignar en el Tr¡bunal el diez por
ciento ('10 %) de la base del remate.
mediante Depósito Judicial del Banco

Nacional de Panamá a nombre del JIJZ-